
Stran 1 od 2 
 

 
Na podlagi 74. člena Statuta Univerze v Ljubljani (Uradni list RS, št. 4/17 in spremembe) in 79. člena 
Pravil o organiziranosti in delovanju Fakultete za kemijo in kemijsko tehnologijo Univerze v Ljubljani z 
dne 21. 6. 2019, je Senat Fakultete za kemijo in kemijsko tehnologijo Univerze v Ljubljani (v nadaljevanju: 
UL FKKT) na svoji 20. redni seji, dne 18. 9. 2023, sprejel naslednji 
 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBI PRAVILNIKA O ZALOŽNIŠTVU UL FKKT 
 

1. člen 
 
Drugi odstavek prvega člena se spremeni tako, da se glasi: 
 
Ta dejavnost je organizirana v okviru založbe, ki je posebna enota Tajništva fakultete. Tajništvo fakultete 
za potrebe založbe izvaja upravno-administrativna, strokovno-tehnična, finančno-računovodska in 
pravna dela. 
 

2. člen 
 
V šestem odstavku 2. člena se črta stavek, ki se glasi: »Uporablja se lahko največ štiri leta od takrat, ko je 
bilo prvič izdano.« 
 

3. člen 
 
V 4. členu se črta tretji odstavek, ki se glasi: »Če se pri poslovanju založbe med letom izkaže primanjkljaj 
sredstev, UO fakultete v tridesetih (30) dneh od ugotovitve primanjkljaja, vendar najkasneje do konca 
poslovnega leta, odloči o virih sredstev za njegovo pokritje oziroma o drugih ukrepih za odpravo 
primanjkljaja.« 

 

4. člen 

V 6. členu se črta zadnja alineja prvega odstavka, ki se glasi: »v skladu s sprejetim letnim načrtom izdaj 
posameznih del določi vrstni red teh izdaj.«. 
 

5. člen 
 
3. alineja 7. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»pošlje obvestilo v računovodsko službo fakultete o izdaji nove publikacije, da se sprožijo ustrezni 
postopki,«. 
 
 

6. člen 

V prvem odstavku 9. člena se brišeta 2. alineja, ki se glasi: »- viri financiranja izdaje del«, in 5. alineja, ki 
se glasi: »- merila za izbor«. 

 

7. člen 

Spremeni se b. točka 10. člena tako, da se glasi: 

b. »dokončan in tehnično urejen rokopis učbenika, napisan na listih formata A4 v elektronski 
obliki, praviloma v formatu Word.  

   



Stran 2 od 2 
 

Rokopisu učbenika morajo biti priložene pozitivne recenzije in priporočilo matične katedre o 
potrebnosti in primernosti izdaje tega dela ali priporočilo/a skrbnika/ov študijskih programov, 
kjer se bo učbenik uporabljal.« 

 

8. člen 

Prvi odstavek 12. člena se spremeni tako, da se glasi: »Uredniški odbor založbe objavi razpis na spletni 
strani fakultete najkasneje devet (9) mesecev pred začetkom zimskega semestra, do katerega morajo biti 
dela natisnjena in pripravljena za prodajo.« 

 

9. člen 

Prvi in peti odstavek 14. člena se spremenita tako, da se glasita: 

       (1)  »Na podlagi sklepa senata o uvrstitvi dela v načrt izdaj in sklepa UO fakultete, po katerem je 
delo uvrščeno v finančni načrt izdaj, sklene fakulteta z avtorjem založniško pogodbo, s katero se 
avtor zaveže prenesti na fakulteto pravico reproduciranja svojega dela v tiskani obliki in pravico 
distribuiranja primerkov dela, fakulteta pa se zaveže, da bo delo natisnila, ga distribuirala, 
prodajala in plačala avtorju celoten honorar ob izdaji dela.« 

(5) »Avtorju oziroma skupini avtorjev pripada brezplačno skupaj pet (5) izvodov dela. Če je avtorjev 
posameznega dela več kot pet (5), pripada vsakemu soavtorju po en (1) brezplačen izvod dela. 
Poleg tega se pet (5) izvodov vsakega dela brezplačno odda knjižnici fakultete za izposojo in en 
(1) izvod uredniku založbe za arhiv.« 

 

Prehodne in končne določbe: 

 

10. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po sprejemu na Senatu fakultete in objavi na spletni strani 
fakultete, uporablja pa se od 1. 10. 2023 dalje.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. dr. Andreja Žgajnar Gotvajn 
                           Dekanja UL FKKT 

 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-19T08:14:05+0200




